葡酒党﹝2021﹞13 号

关于同意闫兴敏同志延期转为

中共正式党员的批复

葡萄酒学党支部：

《关于审批闫兴敏同志延期转为中共正式党员的请示》

已收悉。2021 年 6 月 30 日，党委会审议讨论了闫兴敏同志

的延期转正问题。党委委员共 6 名，实到会 6 名。闫兴敏同

志在预备期未能通过第十三期预备党员培训，6 名党委委员

一致认为闫兴敏同志尚未具备正式党员条件，同意批准闫兴

敏同志延期半年转为中共正式党员，预备期自 2020 年 6 月

29 日起至 2021 年 12 月 29 日止。

中共西北农林科技大学葡萄酒学院委员会

2021 年 6 月 30 日

抄送:党委委员、葡萄酒学党支部

葡萄酒学院党政综合办公室 2021 年 6月 30 日印发